  Packaged in passive components in collaboration with Nordic
 for performance maximisation
  Kit with everything you need to support your design
  Optional components for small size application available
Nordic nRF52x32 & nRF51x22 IC has
an integrated RF functionality including;
Bluetooth® low energy ANT and 2.4GHz ultra
low power communication. Our passive starter
kit supports the reference design of the Nordic
nRF52x32 & nRF51x22 with our range of
capacitors, inductor, crystal and balun products .
Our latest kit will provide you with a
comprehensive set of components with
supporting part information to give everything
you need to support your design when
implementing the nRF52x32 or nRF51x22 IC.
??? SeriesNordic reference design kit
©
 M
ur
at
a
El
ec
tr
on
ic
s.
 2
01
6
Developer passive
starter kit for Nordic IC
Buy now
EKSM-PND51X22A-KIT
supporting nRF51x22 series
Buy now
EKSM-PND52X32A-KIT
supporting nRF52x32 series
Visit our reference design page
in collaboration with
Nordic Semiconductor
D
es
ig
na
to
r
Noridic Murata
nRF52x32 Capacitor, Inductor, Timing Device, Balun
Description
Q
FN
48
 w
it
h
in
te
rn
al
LD
O
/l
ow
 v
ol
. m
od
e
 Q
FN
48
 W
it
h
D
C
/
Q
FN
48
W
it
h
D
C
/D
C
 a
nd
N
FC Status Size Description Parts number Remark Kit
QTY
C1, C2 12pF, NP0, +/-2% 2 2 2 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) "(For X1:Murata XRC)
10pF, NP0, +/-2%"
GRM1555C1H100GA01 20
Optional 0.6x0.3(0201) "(For X1:Murata XRC)
10pF, NP0, +/-2%"
GRM0335C1H100GA01 20
C3 0.8pF, NP0, +/-5% 1 1 1 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 0.8pF, NP0, +/-
0.05pF
GRM1555C1HR80WA01 10
Optional 0.6x0.3(0201) 0.8pF, NP0, +/-
0.05pF
GRM0335C1HR80WA01 10
C4, C5,
C8
100nF, X7R, +/-10% 3 3 3 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 100nF, X7R, +/-10% GRM155R71H104KE14 30
Optional 0.6x0.3(0201) 100nF, X5R, +/-10% GRM033R61C104KE14 Deviation 30
C6 N.C N.C N.C N.C - - - - -
C7 100pF, NP0, +/-5% 1 1 1 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 100pF, NP0, +/-5% GRM1555C1H101JA01 10
Optional 0.6x0.3(0201) 100pF, NP0, +/-5% GRM0335C1H101JA01 10
C9 4.7uF, X5R, +/-10% 1 1 1 Nordic confirmed 1.6x0.8(0603) 4.7uF, X5R, +/-10% GRM188R61A475KE15 10
Optional 1.0x0.5(0402) 4.7uF, X5R, +/-20% GRM155R61A475MEAA Deviation 10
C10 1.0uF, X7R, +/-10% 1 1 1 Nordic confirmed 1.6x0.8(0603) 1.0uF, X7R, +/-10% GRM188R71A105KA61 10
Optional 0.6x0.3(0201) 1.0uF, X5R, +/-20% GRM033R61A105ME15 Deviation 10
C11,
C12
12pF, NP0, +/-2% 2 2 2 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 12pF, NP0, +/-2% GRM1555C1H120GA01 20
Optional 0.6x0.3(0201) 12pF, NP0, +/-2% GRM0335C1H120GA01 20
Ctune1,
tune2
TBD pF +/-5% 2 2 2 - - - - -
L1 3.9nH +/-5% 1 1 1 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 4.7nH +/-5% LQG15HS4N7C02 10
L2 10uH 50mA, +/-
20%
0 1 1 Optional 1.6x0.8(0603) 10uH 50mA, +/-20% LQM18FN100M00 10
L3 15nH +/-10% 0 1 1 Nordic confirmed 1.0x0.5(0402) 15nH +/-5% LQG15HS15NJ02 10
X1 32MHz +/-40ppm 1 1 1 Nordic confirmed 1.6x1.2 32MHz +/-35ppm,
 Cs=6pF
XRCMD32M000FX-
P54R0
10
Nordic confirmed 2.0x1.6 32MHz +/-40ppm,
 Cs=6pF
XRCGB32M000F2P10R0 10
BAL 2.4~2.5GHz
matching
balun
0 0 1 Nordic confirmed 1.6x0.8(0603) 2.4~2.5GHz
matching
balun (QFN48)
LFL0Q2G45TR2E268 10
Passive starter kit
contents
Nordic reference design kit
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.